TRƯỜNG THPT EA RỐK
TỔ NGỮ VĂN – TIẾNG ANH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

 Ea Rốk, ngày 22 tháng 9 năm 2025
KẾ HOẠCH TUẦN 3
(Từ ngày 22/09 – 27/09/2025)
	Thứ
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	Thứ 2
22/09/2025
	- Họp giao ban đầu tuần
- Dạy học theo TKB
- Hoàn thiện phụ lục III (kế hoạch cá nhân), nộp về TTCM
- Tham gia lớp nhận thức cảm tình đảng
	Cả tổ

GV chưa HT
Theo QĐ

	Thứ 3
23/09/2025
	- Dạy học theo TKB
- GVCN SHL nắm bắt tình hình học sinh
- Duyệt phụ lục III (cá nhân)
- Tham gia lớp nhận thức cảm tình đảng
- Tham gia cuộc thi chuyển đổi số (Đợt III)
	Cả tổ

TTCM, TPCM

	Thứ 4
24/09/2025
	- Dạy học theo TKB
- GVCN phối hợp triển khai HĐ Đoàn, chế độ NĐ của HS
- Tham gia lớp nhận thức cảm tình đảng
- Tham gia cuộc thi chuyển đổi số (Đợt III)
	Cả tổ
GVCN

	Thứ 5
25/9/2025
	- Dạy học theo TKB
- GVCN sinh hoạt lớp, nắm bắt tình hình lớp
- Hoàn thiện kế hoạch năm học, kế hoạch sinh hoạt chuyên môn
- Tham gia lớp nhận thức cảm tình đảng
- Tham gia cuộc thi chuyển đổi số (Đợt IV)
	Cả tổ
GVCN
TTCM, TPCM

	Thứ 6
26/9/2025
	- Dạy học theo TKB
- GVCN sinh hoạt lớp, nắm bắt tình hình lớp
- Tham gia lớp nhận thức cảm tình đảng
- Tham gia cuộc thi chuyển đổi số (Đợt IV)
	Cả tổ
GVCN

	Thứ 7
27/9/2025
	[bookmark: _GoBack]Nghỉ

Nơi nhận: 	      		                                                  T.M TỔ CHUYÊN MÔN
- Lãnh đạo (b/c)
- GV tổ;
- Lưu: HS tổ.